

# JCA Holding ApS

Gl. Rådhusvej 33, 2750 Ballerup

CVR-nr. 25 37 42 82

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2019.

---

Jais Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JCA Holding ApS Gl. Rådhusvej 33 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 25 37 42 82
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jais Andersen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomheder</b>	Henry Andersen & Søn A/S, Ballerup Henry Andersen & Søn Ejendomme ApS, Ballerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i sine datterselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.233.749 kr. mod 1.284.590 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.018.670	1.113.384
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	275.162	264.772
Andre finansielle indtægter	571	748
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.294.403</b>	<b>1.378.904</b>
Skat af årets resultat	-60.654	-94.314
<b>Årets resultat</b>	<b>1.233.749</b>	<b>1.284.590</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.018.670	1.113.384
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	52.900
Overføres til overført resultat	0	118.306
Disponeret fra overført resultat	-4.784.921	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.233.749</b>	<b>1.284.590</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>13.882.872</u>	<u>12.864.202</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.882.872</u>	<u>12.864.202</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.882.872</u></b>	<b><u>12.864.202</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.354.113	13.082.994
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>10.000</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.364.113</u>	<u>13.107.994</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.364.113</u></b>	<b><u>13.107.994</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.246.985</u></b>	<b><u>25.972.196</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.430.103	11.411.433
5 Overført resultat	9.480.102	14.265.024
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	52.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>27.035.205</u></b>	<b><u>25.854.357</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.474	44.473
Selskabsskat	152.306	58.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>211.780</u>	<u>117.839</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>211.780</u></b>	<b><u>117.839</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>27.246.985</u></b>	<b><u>25.972.196</u></b>

## 7 Eventualposter

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renteindtægter fra datterselskab	275.162	264.772
	<b><u>275.162</u></b>	<b><u>264.772</u></b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	1.452.769	1.452.769
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b><u>1.452.769</u></b>	<b><u>1.452.769</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2018	11.411.433	10.298.049
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.018.670	1.113.384
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<b><u>12.430.103</u></b>	<b><u>11.411.433</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>13.882.872</u></b>	<b><u>12.864.202</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Henry Andersen & Søn A/S	Ballerup	100 %
Henry Andersen & Søn Ejendomme ApS	Ballerup	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	11.411.433	10.298.049
Resultatandel	1.018.670	1.113.384
	<b><u>12.430.103</u></b>	<b><u>11.411.433</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	14.265.023	14.146.718
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.784.921</u>	<u>118.306</u>
	<b><u>9.480.102</u></b>	<b><u>14.265.024</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>5.000.000</u>	<u>52.900</u>
	<b><u>5.000.000</u></b>	<b><u>52.900</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har over for Henry Andersen & Søn Ejendomme ApS garanteret, at stille den fornødne likviditet til rådighed for dette selskab og dets datterselskab, såfremt selskaberne inden for det nærmeste år, regnet fra 1. juli 2019, skulle komme i likviditetsmæssige problemer. Henry Andersen & Søn Ejendomme ApS har positiv egenkapital på balancedagen.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Hæftelsen kan opgøres til kr. 422.554 pr. 30. juni 2019.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
